
Dziś  obrady  XIV  Sesji  Rady
Powiatu  Limanowskiego  –
zapraszamy  do  śledzenia
transmisji
18 września br. o godz 11:00 odbędzie się XIV Sesja Rady
Powiatu Limanowskiego. – zapraszamy do śledzenia transmisji.
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https://bip.malopolska.pl/splimanowa,m,312169,transmisja-online.html




 



Żyj i pozwól żyć innym. Dni i
Bezpieczeństwa  Ruchu
Drogowego 16-22 września

W  dniach  16-22  września  2020  r.,  w  czasie  trwania
Europejskiego  Tygodnia  Mobilności,  we  wszystkich
europejskich krajach prowadzona będzie akcja pod nazwą ROAD
SAFETY DAYS (Dni bezpieczeństwa ruchu drogowego). Działania
te koordynuje Europejska Organizacja Policji Ruchu Drogowego
ROADPOL  oraz  wspiera  m.in.  przez  Komisję  Europejska  i
Europejska Rada Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego (ETSC). 

Road Safety Days to działania Policji ruchu drogowego oraz
innych podmiotów z obszaru bezpieczeństwa ruchu drogowego,
ukierunkowane na dążenie do założeń zgodnych z „wizją zero”
– zero ofiar śmiertelnych w wypadkach drogowych. Kluczem do
osiągnięcia poprawy bezpieczeństwa na drogach w dużej mierze
jest zmiana zachowań ich użytkowników.

W  promowanie  bezpieczeństwa  w  ruchu  drogowym,  po  raz
kolejny,  włączyła  się  m.in.  firma  Screen  Network  S.A.
poprzez emisję na ekranach LED rozmieszczonych m.in. przy
głównych ciągach komunikacyjnych, dworcach, stacjach paliw i
centrach  handlowych  spotu,  którego  hasłem  przewodnim
jest: Żyj i pozwól żyć innym.

Promocja akcji na stronie: https://www.roadpolsafetydays.eu/
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źr.: KPP Limanowa

XXIII  edycja  na  najlepsze
polskie  innowacje  –  „Polski
Produkt Przyszłości”
Twórcy  innowacyjnych  produktów  i  nowatorskich  technologii
ponownie mogą powalczyć o nagrody finansowane z UE.
Na  zwycięzców  XXIII  edycji  konkursu  „Polski  Produkt
Przyszłości”organizowanego  przez  Polską  Agencję  Rozwoju
Przedsiębiorczości i Narodowe Centrum Badań i Rozwoju czeka aż
aż  600  tys.  zł  .  Zachęcamy  małopolskich  przedsiębiorców,
jednostki  naukowe  oraz  ich  konsorcja  do  zgłaszania  swoich
projektów. Nabór rozpocznie się w poniedziałek 21 września i
potrwa do czwartku 29 października.
W konkursie mogą wziąć udział uczelnie, instytuty naukowe i
badawcze oraz przedsiębiorcy prowadzący działalność na terenie
Polski. Uczestnicy mogą do niego przystąpić indywidulanie bądź
zgłosić projekt opracowany wspólnie przez instytucję i firmę.
Zgłaszany  produkt  powinien  cechować  się  innowacyjnością,
a uczestnik konkursu musi być właścicielem autorskich praw
majątkowych,  patentowych  lub  innych  praw  własności
intelektualnej dotyczących zgłaszanego produktu. Rywalizacja
będzie odbywać się w trzech kategoriach:

Produkt Przyszłości Przedsiębiorcy,
Produkt  Przyszłości  Instytucji  Szkolnictwa  Wyższego
i Nauki,
Wspólny  Produkt  Przyszłości  Instytucji  Szkolnictwa
Wyższego i Nauki oraz Przedsiębiorcy.

Zwycięzcy  otrzymają  prawo  do  posługiwania  się  tytułem

https://powiat.limanowski.pl/blog/xxiii-edycja-na-najlepsze-polskie-innowacje-polski-produkt-przyszlosci/
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i  znakiem  Polski  Produkt  Przyszłości.  Poza  wsparciem
promocyjnym laureaci otrzymają nagrodę finansową – 100 tys. zł
wynosi nagroda główna a 25 tys. zł wyróżnienie.

Konkurs  przewiduje  również  przyznanie  nagród  specjalnych
w kategoriach:

Produkt  zgłoszony  przez  młodego  przedsiębiorcę
(funkcjonującego na rynku nie dłużej niż 3 lata),
Produkt  z  branży  technologii  informacyjnych
i komunikacyjnych (ICT),
Produkt w obszarze ekoinnowacji lub w innych obszarach,
które  zostaną  zidentyfikowane  w  trakcie  oceny
zgłoszonych  produktów.

Dokumentacja  konkursu  znajduje  się  na  stronie  internetowej
konkursu,  a  projekty  można  zgłaszać  od  21  września  do  29
października br. (godz. 16:00).

W  poprzednich  edycjach  konkursu  rozpatrzone  zostały  1  073
projekty,  spośród  których  nagrodzono  56,  a  122  zostały
wyróżnione.  Dotyczyły  bardzo  różnych  obszarów  techniki,  a
dzięki swojej innowacyjności mają szansę zaistnieć także na
globalnym rynku.

Patronat  nad  konkursem  objęło  Ministerstwo  Rozwoju  oraz
Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa

Konkurs  jest  współfinansowany  ze  środków  Unii  Europejskiej
z  Europejskiego  Funduszu  Rozwoju  Regionalnego  w  ramach
Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój, poddziałanie 2.4.1
Centrum analiz i pilotaży nowych instrumentów inno_LAB.

 

źr. małopolska.pl
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Turystyczna  Perła  Powiatu
Limanowskiego wybrana!
Drugi  etap  internetowego  plebiscytu  pn.  „Turystyczna  Perła
Powiatu Limanowskiego” zakończył się 26 sierpnia. Internauci
spośród  dziesięciu  zgłoszonych  propozycji  mogli  wskazać
swojego faworyta, a został nim Cisowy Dział w gminie Łukowica,
zdobywając największą liczbę głosów!

 

Cisowy Dział z pewnością zasługuje na miano Turystycznej Perły
Powiatu Limanowskiego. Jest to przełęcz w Beskidzie Wyspowym
malowniczo  ulokowana  pomiędzy  dwoma  wzniesieniami  –  Małą
Modynią (936 m) i Jasieńczykiem (836 m), oddzielająca powiat
limanowski od nowosądeckiego. Obszar ten posiada szczególne
walory krajobrazowe i jest wspaniałym punktem widokowym. Na
przełęczy Cisowy Dział znajduje się kapliczka z obrazem Matki
Boskiej Częstochowskiej wybudowana, jako wotum dziękczynne od
śmierci za uratowanie w czasie II Wojny Światowej partyzanta
Ambrożego  Pietrzaka  ps.  „Słowik”-  dowódcy  Batalionów
Chłopskich, metalowy krzyż o wysokości 13 m, a także murowane
w  kamieniu  stacje  drogi  krzyżowej.  Ponadto  przez  przełęcz
prowadzi szlak rowerowy. Jest to wyjątkowo popularne miejsce
spotkań  i  cel  wędrówek  amatorów  beskidzkich  plenerów  oraz
pasjonatów historii.

https://powiat.limanowski.pl/blog/turystyczna-perla-powiatu-limanowskiego-wybrana/
https://powiat.limanowski.pl/blog/turystyczna-perla-powiatu-limanowskiego-wybrana/


Wybór  dla  biorących  udział  w  plebiscycie  nie  był  łatwy.
Przypomnijmy,  że  oprócz  Cisowego  Działu,  zgłoszono  wiele
niezwykle  atrakcyjnych  i  unikatowych  w  skali  kraju
obiektów/miejsc,  stanowiących  prawdziwe  wizytówki  powiatu
limanowskiego:

– Biblioteka w Tymbarku

– „Chata na końcu świata” w Słopnicach

– pasmo górskie Gorce

– „Lipowe wzgórze” – ośrodek turystyczny w Mordarce

– Muzeum „U Zenka” w miejscowości Piekiełko

– Strzeszyce – wieś w gminie Laskowa

– Ścieżka Edukacyjno – Turystyczna Strzelców 1. Pułku AK w
Tymbarku

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/09/Cisowy_Dział_2-fot.-jerzy-Opioła.jpg


– „Tęczowa Zagroda” – gospodarstwo agroturystyczne w Tymbarku

– Wieża Widokowa pod Jaworzem

Dziękujemy za oddane głosy. Zachęcamy również do odwiedzenia
Cisowego Działu oraz wszystkich pozostałych obiektów/miejsc,
które wzięły udział w plebiscycie. Warto je poznać i przekonać
się,  ile atrakcji każdego dnia i o każdej porze roku czeka na
odkrycie w powiecie limanowskim!

fot. Cisowy Dział – Jerzy Opioła

 

Atrakcje  Powiatu
Limanowskiego w drugim etapie
głosowania  na  „Turystyczne
Skarby Małopolski”!
Małopolska to wyjątkowy region pełen turystycznych skarbów-
miejsc, wydarzeń oraz atrakcji, które o każdej porze roku
przyciągają  turystów  z  całego  świata.  Z  myślą  o  promocji
małopolskich ofert i produktów turystycznych, szczególnie tych
jeszcze  mało  znanych,  Województwo  Małopolskie  organizuje
konkurs  na  „Turystyczne  skarby  Małopolski”.  To  już  druga
edycja plebiscytu, w którym internauci wybierają laureatów w
różnych kategoriach. Wśród zgłoszonych kandydatur znalazły się
również atrakcje Powiatu Limanowskiego.

 

W tym roku w głosowaniu biorą udział następujące kandydatury z

https://powiat.limanowski.pl/blog/atrakcje-powiatu-limanowskiego-w-drugim-etapie-glosowania-na-turystyczne-skarby-malopolski/
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Powiatu Limanowskiego w kategoriach:

I. Miejsce z klimatem:

Gmina Tymbark

Gmina Niedźwiedź

II. Najciekawszy Szlak Turystyczny

Ścieżka  Edukacyjno  –  Turystyczna  1.  Pułku  Strzelców
Podhalańskich AK. Tymbark

III. Dzieje się! – wyjątkowe wydarzenie turystyczne:

Wyścig Górski Limanowa – Przełęcz pod Ostrą (Hill Climb
Limanowa)
Edukacja Plenerowa z Bielak Active

IV. Unikatowa atrakcja turystyczna:

Całoroczne trasy Rekreacyjno – Sportowe w rejonie Góry
Mogielica
Jubileuszowy  Krzyż  2000-lecia  Chrześcijaństwa  na
Miejskiej Górze w Limanowej
Izba  pamięci  Narodowej  w  Bibliotece  Publicznej  Gminy
Tymbark
Ekspozycja  Przyrodnicza  w  Ośrodku  Edukacyjnym
Gorczańskiego Parku Narodowego

Już teraz warto zmobilizować się i oddać głos na jeden z
turystycznych skarbów Powiatu Limanowskiego za pomocą systemu
internetowego.

Można  to  zrobić  TUTAJ  jeszcze  do  20  września.  Zwycięzców
konkursu poznamy już w październiku.

 

źr.: malopolska.pl

 

http://konkurs.visitmalopolska.pl/konkursy-2/glosowanie


#Najważniejsze  wrócić  –  o
bezpieczeństwie  w  górach.
Trzeci odcinek wspólnej akcji
edukacyjnej MOT i TOPR
Małopolska Organizacja Turystyczna  od lat promuje małopolskie
góry  .  Tym  razem  –  wspólnie  z   Tatrzańskim  Ochotniczym
Pogotowiem Ratunkowym podjęto ważny temat o bezpieczeństwa na
szlakach turystycznych.

Akcja #NajważniejszeWrócić obejmuje cykl filmów edukacyjnych o
niebezpieczeństwach jakie czyhają na każdego z nas podczas
górskich  wędrówek.   Planowanie  naszych  wypraw,  sprawdzanie
prognozy  pogody  i  dobieranie  trasy  wycieczki  do  naszych
umiejętności to podstawa. Ale oprócz tego odpowiednie buty,
odzież i niezbędne wyposażenie oraz co najważniejsze – wiedza
i umiejętności.

W trzecim odcinku (link) #NajważniejszeWrócić prezentowane są
proste zasady, dzięki którym wędrówka po górach przebiegnie
bezpiecznie.

Kolejne odcinki prezentowane będą premierowo w kolejne piątki
o godz. 12:00

Wszystkie  do  tej  pory  udostępnione  filmy  z  serii
#NajważniejszeWrócić  znaleźć można na facebookowym profilu
Małopolskiej  Organizacji  Turystycznej:
facebook.com/mot.krakow  i  na  kanale  MOT  w  serwisie
YouTube:   http://bit.ly/YouTubeMOT

Odcinek 1 : https://www.youtube.com/watch?v=3_ka2_dpDxY

https://powiat.limanowski.pl/blog/najwazniejsze-wrocic-o-bezpieczenstwie-w-gorach-trzeci-odcinek-wspolnej-akcji-edukacyjnej-mot-i-topr/
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Odcinek 2: https://www.youtube.com/watch?v=MYYZN7aAdNI

 

źr.: mot.krakow.pl

 

 

 

Projekt  „Modernizacja
infrastruktury turystycznej i
oznakowania  tras  wokół  Góry
Mogielica  w  Beskidzie
Wyspowym”
Lokalna Organizacja Turystyczna pozyskała środki zewnętrzne z
budżetu Województwa Małopolskiego w ramach konkursu Małopolska
Gościnna.

W  ramach  przygotowanego  przez  LOT  projektu  planowana  jest
modernizacja oznakowania szlaku narciarskiego Trasy Mogielica
na odcinku 22 km.

Równocześnie zostanie poprawione oznakowanie trasy rowerowej
na odcinku 12 km na drogach dojazdowych do Trasy Mogielica.
Audyt  braków  już  został  wykonany  przez  znakarza  PTTK.
Oznakowaniem  zajmą  się  znakarze  PTTK  Oddział  Limanowa  na
zlecenie LOTu.

https://www.youtube.com/watch?v=MYYZN7aAdNI
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Ponadto w ramach projektu rozbudowy tras wokół Góry Mogielica
powstały wiaty, ławostoły i tablice informacyjne. Projekt LOTu
przewiduje  modernizację  powstałej  infrstruktury  –
wyczyszczenie  i  wymalowanie  12  ławostołów,  2  wiat  oraz  8
tablic informacyjnych. Wymienione zostaną także na aktualne
podkłady mapowe w tablicach informacyjnych.

W  ramach  zaplanowanego  projektu  wykonane  zostanie  także
dodatkowe  oznaczenie  drogowe  znakami  turystycznymi  E-22C,
które będą kierować na trasy wielofunkcyjne.

Ze  środków  dotacji  zostanie  wykonany  spot  promujący  trasy
rowerowe  oraz  zakupione  zostaną  profesjonalne  zdjęcia
promujące  trasy  wokół  Góry  Mogielica.  Dodatkowo  wykonana
zostanie nowa strona internetowa promująca trasy.

Wartość  pozyskanej  dotacji  wynosi  35  000  zł.  Realizacja
projektu potrwa do 31 grudnia 2020 r.

Lokalna  Organizacja
Turystyczna  Powiatu
Limanowskiego  zaprasza  do
udziału  w  Konkursie
Fotograficznym  „Pszczoła  w
obiektywie”
Konkurs fotograficzny organizowany jest w ramach projektu pn.
,,W  Powiecie  Limanowskim  pomagamy  pszczołom”,  który
realizowany jest dzięki otrzymanej dotacji w ramach otwartego
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konkursu  ofert  na  realizację  zadań  publicznych  Województwa
Małopolskiego  w  obszarze  ekologii  i  ochrony  zwierząt  oraz
ochrony  dziedzictwa  przyrodniczego,  z  zakresu  ochrony
bioróżnorodności  pn.  ”Małopolska  Pszczoła”  2020r.

Konkurs zostanie przeprowadzony w terminie od 14.09.2020r. do
11.10.2020  r.  Skierowany  jest  do  mieszkańców  powiatu
limanowskiego i polega na wykonaniu fotografii (maksymalnie 3
zdjęcia) pszczoły/pszczół lub innych owadów zapylających. W
regulaminie konkursu nie ma ograniczeń wiekowych w związku z
tym  zdjęcia  nadsyłać  mogą  zarówno  najmłodsi  mieszkańcy
powiatu, jak i starsi.

Wykonane fotografie wraz z uzupełnionymi załącznikami należy
przesłać do Organizatora konkursu drogą elektroniczną na adres
e-mail:  lotlimanowski@gmail.com  z  dopiskiem:  Konkurs
fotograficzny do dnia 11.10.2020r. włącznie (liczy się data
wpływu), lub dostarczyć osobiście do siedziby Organizatora na
nośniku  (ul.  Józefa  Marka  9,  34-600  Limanowa,  pok.  232).
Wymagana minimalna rozdzielczość zdjęć pionowych: 1200x1900px,
poziomych: 1900x1200px.

Konkurs  zostanie  rozstrzygnięty  na  posiedzeniu  Komisji
Konkursowej,  która  wyłoni  laureatów.  Zwycięzcy  oraz  osoby
wyróżnione  zostaną  powiadomieni  o  wynikach  konkursu
telefonicznie  do  dnia  31.10.2020r.

Osoby  które  dostarczą  najlepsze  prace  konkursowe  otrzymają
dyplom oraz upominki  i wyróżnienia. Nagrodą będzie także
opublikowanie  12  najlepszych  prac  w  kalendarzu
ściennym  na  rok  2021.
Kalendarze trafią do Kół Pszczelarskich w powiecie limanowskim
a także zostaną rozdane mieszkańcom powiatu podczas różnych
akcji, w których LOT bierze udział.

Regulamin konkursu oraz formularz zgłoszeniowy dostępny jest
poniżej  oraz  na  profilu  Facebook  Lokalnej  Organizacji
Turystycznej  Powiatu  Limanowskiego.



Wszelkie  informacje  na  temat  niniejszego  konkursu  można
otrzymać telefonicznie:
18 33 37 903, w siedzibie Organizatora (ul. Józefa Marka 9,
34-600 Limanowa, pok. 232), a także wysyłając wiadomość e-mail
na adres: lotlimanowski@gmail.com.





Złote Krzyże Zasługi
Wczoraj, 13 września w kościele pw. Narodzenia Najświętszej
Maryi Panny w Tymbarku, podczas sumy odpustowej, odbyło się
uroczyste  wręczenie  Złotych  Krzyży  Zasługi  nadanych
postanowieniem  Prezydenta  RP  Andrzeja  Dudy.

Złotymi Krzyżami Zasługi odznaczeni zostali ks. Prałat Józef
Leśniak  oraz  ks.  Kanonik  Franciszek  Malarz.  Ceremoniał
udekorowana odznaczonych kapłanów przeprowadził przedstawiciel
Urzędu Wojewódzkiego z Biura Wojewody ds. Orderów i Odznaczeń
Państwowych Piotr Świeży, a wręczył je Wicewojewoda Małopolski
Józef Leśniak. W uroczystości wziął udział Starosta Limanowski
Mieczysław Uryga oraz Członek Zarządu Powiatu Limanowskiego
Czesław Kawalec.

Wręczone  Złote  Krzyże  Zasługi,  stanowią  uhonorowanie
dotychczasowej  pracy  kapłanów,  niezwykłego  zaangażowania  i
poświęcenia  w  pełnieniu  misji  kapłańskiej  oraz  uznania  za
wieloletnią działalność dla dobra regionu.

https://powiat.limanowski.pl/blog/74547/


Źródło zdjęcia: ziemialimanowska.pl

 

 

 

 

 

 

POSIEDZENIE  POWIATOWEJ  RADY

https://powiat.limanowski.pl/blog/posiedzenie-powiatowej-rady-rynku-pracy-w-limanowej-6/


RYNKU PRACY W LIMANOWEJ
W dniu 11 września 2020 r. w Starostwie Powiatowym w Limanowej
odbyło  się  posiedzenie  Powiatowej  Rady  Rynku  Pracy  w
Limanowej,  któremu  przewodniczył  Pan  Wojciech  Włodarczyk  –
członek  Zarządu  Powiatu  Limanowskiego.  W  posiedzeniu
uczestniczyła  również  Pani  Agata  Zięba  –  Wicestarosta
Limanowski.

W  trakcie  posiedzenia  Rada  zapoznała  się  z  informacją  o
aktualnej  sytuacji  na  rynku  pracy  w  powiecie  limanowskim,
ponadto dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Limanowej – Pan
Marek  Młynarczyk   przedstawił  członkom  Rady  informację
o  stanie  bezrobocia  na  terenie  powiatu  limanowskiego  oraz
działalności PUP w Limanowej za I półrocze 2020 r., w tym o
stanie realizacji projektów POKL współfinansowanych ze środków
EFS za I półrocze 2020 r.

W dalszej części obrad Rada pozytywnie zaopiniowała propozycję
zmian  w  podziale  środków  Funduszu  Pracy  i  Europejskiego
Funduszu  Społecznego  na  finansowanie  aktywnych  programów
realizowanych przez PUP w Limanowej w 2020 roku.

Na  zakończenie  posiedzenia  Rada  wyraziła  opinie  w  sprawie
umorzenia  należności  z  tytułu  zwrotu  nienależnie  pobranych
świadczeń, które omówiła Pani Anna Cuper – zastępca dyrektora
Powiatowego Urzędu Pracy w Limanowej.
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